ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  NÍVEL MÉDIO

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA,

GABARITO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA PESSOAL

EDITAL Nº nº 01-2019-04 - CAMAQUÃ

A DIRETORA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CAMAQUÃ, responsável pelo processo
seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e
com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio
Grande do Sul, RESOLVE:

I – RETIFICAR o ANEXO III do EDITAL Nº nº 01-2019-03 – CAMAQUÃ, convocando o candidato
EDUARDO DE OLIVEIRA GARCIA, inscrição 49, a participar da Entrevista Pessoal, conforme
listagem a seguir:

ANEXO III

 Nº
Inscrição

Nome Estudante Horário

06 Vitor Martins Jacob 13:30

12 Lucas Matusalem de Jesus Duarte 13:45

61 Emylle Raubach da Silva 14:00

29 Alice Pacheco Standt 14:15

66 Nayara Corpes Thielo 14:30

04 Jenifer Taiane Bender Kruger 14:45

31 Christopher Kloppemburg Chagas 15:00

07 Vitória Schmegel 15:15

41 Mickael Fernandes Corpes 15:30

49 Eduardo de Oliveira Garcia 15:45

Camaquã, 25 de fevereiro de 2019.

FABIANE RIOS,

Diretora da Promotoria de Justiça de Camaquã,
Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 25/02/2019